Capitulum, & Hymnus ut in primis Vesperis.

v. Exultabunt sancti in gloria.

R. Letabuntur in cubilibus suis.

Ad Magnificat, Antifona.

Gaudent in cœlis animæ sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: & quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine.

FESTA FEBRUARII.

DIE XIX. FEBRUARII.

Festum B. Alvari Cordubensis

Conf. Dup.

Ad Vesperas. Aña.

Domine quinque talenta, *cum reliquis de Laud. Psalm. Dixit Dominus, cum relig. pag. I.*

Capitulum. Ecclesiast. 31. 10.
Beatus vir, qui inventus est sine macula: & qui post aurum non abiit, nec speravit in pecuniae thesauris. Quis est hic,

& laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua.

Hymnus.

Ste Confesor Domini, colentes
Quem pié laudant populi per orbem.

Hac die latus meruit beatas
Scandere sedes.

Si non est dies obitus, dicatur:
Hac die latus meruit supremos

Laudis honores.

Qui pius, prudens, humilis,
pudicus,
Sobriam duxit sine labore vitam,
Donec humanos animavit auræ
Spiritus artus.

Cujus ob prestans meritum frequenter,

Ægra, quæ passim jacuérunt
membra,

Viribus morbi domitis, saluti
Restituuntur.

Noster hinc illi Chorus obseruentem.

Concinit laudem, celebresque
palmas;

Ut piis ejus precibus juvemur
Omne per ævum.

Sit salus illi, decus, atque virtus,

Qui super cœli solio coruscans,
Totius mundi seriem gubernat

Trinus, & unus Amen.

v. Amavit eum Dominus,
& ornavit eum. R. Stolam gloriæ induit eum.

Ad Magnificat. Antiphona.

Similabo eum viro sapienti,
qui

qui ædificavit domum suam supra petram.

Agnificat * anima mea Dominum , pag. 3.

Oratio.

Beus , qui Beatum Alvarum Confessorem tuum charitatis , & pœnitentiæ donis insigniter decorasti , da ut ejus intercessione , & exemplo semper Christi mortificationem in corpore , & tui amorem in corde geramus. Per eundem , &c.

Ad Matutinum Invitat.

Regem Confessorum Dominum , * Venite adoremus.

Psalm.

Venite , exultemus Domino , pag. 4.

Hymnus.

FSte Confessor Domini colentes , pag. 30.

In primo Nocturno , Aña.

Beatus vir , qui in lege Domini meditatur : voluntas ejus permanet die ac nocte , & omnia quæcumque faciet , semper prosperabuntur.

Psalmus 1.

Beatust vir , qui non abiit in consilio impiorum , & in via peccatorum non stetit , * & in cathedra pestilentiae non sedit.

Sed in lege Domini voluntas ejus , * & in lege ejus meditabitur die ac nocte.

Et erit tamquam lignum , quod plantatum est secus decursus

aquarum , * quod fructum suum dabit in tempore suo:

Et folium ejus non defluet : * & omnia quæcumque faciet , prosperabuntur.